ustanowienie 7 600 nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy. 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników w dniu 30 lipca 2015 roku podjęło Uchwałę nr 4 

w sprawie zmiany Aktu Założycielskiego w przedmiocie podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki o kwotę 1 457 000 zł (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt 

siedem tysięcy złotych) poprzez ustanowienie z 914 nowych udziałów o wartości 

nominalnej 500 zł każdy. 

Park Naukowo - Technologiczny Polska - Wschód w Suwałkach Sp. z o.o. 

Informacja z działalności PNT PW w Suwałkach za rok 201$ 

2. Informacja o realizacji planu działalności w roku 2015

[...]

Prezesowi Zarządu Rafałowi Ryszardowi Peszka z wykonania przez niego obowiązków w okresie 

od 10.08.2015 r. do 31.12.2015 r. 

1.1.5. Wysokość kapitału zakładowego i jego zmiany w okresie sprawozdawczym 

Kapitał zakładowy na dzień 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r. wynosił 10 150 000,00 zł (słownie: 

dziesięć milionów sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na 20 300 (słownie: dwadzieścia 

tysięcy trzysta) równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 zł(słownie: 

pięćset) każdy. Struktura udziałów przedstawiała się następująco: 20 200 udziałów Miasto Suwałki, 

20 udziałów Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, 20 ni7.iałów Uniwersytet w Białymstoku,

[...]

Prezesowi Zarządu, Rafałowi Ryszardowi Peszce z wykonania przez niego obowiązków w okresie 

1.01.2016 r. do 31.12.2016 r.. 

1.1.6. Wysokość kapitału zakładowego i jego zmiany w okresie sprawozdawczym 

Kapitał zakładowy w okresie od 1.01.2017 r. do 31.12.2017 r. wynosił 10 150 000,00 zł (słownie: dziesięć 

milionów sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na 20 300 (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta) 

równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 z ł (słownie: pięćset) każdy. Struktura 

udziałów przedstawiała się następująco: 20 200 udziałów Miasto Suwałki, 20 udziałów Państwowa Wyższa 

Szkoła Zawodowa, 20 udziałów Uniwersytet w Białymstoku, 20 udziałów Polskie Stowarzyszenie Doradcze i

[...]

31.12.2017r, 

1.1.6. Wysokość kapitału zakładowego i jego zmiany w okresie sprawozdawczym 

Kapitał zakładowy w okresie od 1.01.2018 r. do 31.12.2018 r. wynosił 10 150 000,00 zł (słownie: dziesięć 
milionów sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na 20 300 (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta) 
równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 zł (słownie: pięćset zł) każdy. 

Do dnia 12.02.2018 r. struktura udziałów przedstawiała się następująco: 20 200 udziałów Miasto Suwałki, 20 
udziałów Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach, 20 udziałów Uniwersytet w Białymstoku, 20